
RADA  POWIATu
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
64-300  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR XLVIII/  414/2023

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  31 maja  2023  r.

w  sprawie  przyznania  tytułu,,Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego".

Na podstawie  art. 4 ust. I pkt 21 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz. 1526 z późn.  zm.) w związku  z E3 3 uchwały

nr XXV111/176/2006 Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 24 kwietnia  2006 roku w sprawie

ustanowienia  tytułu,,Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego",  Rada  uchwala,  co następuje:

il.  Przyznaje się tytuł  ,,Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  Pani Renacie

Parniewicz.

Ś2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

Ś3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

F'RZEWODNICZACA  RADY

Renata  Gruszka



Uzasadnienie

do Uchwały  Nr XLV111/414/2023

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  31 maja  2023  r.

w  sprawie  przyznania  tytułu,,Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"

Pani Renata  Parniewicz  od kilkudziesięciu  lat zaangażowana  jest  w rozwój  sportu

w Powiecie  Nowotomyskim.  Pełni  funkcję  prezesa  Ludowego  Klubu  Sportowego,,Korona"

Bukowiec,  który  w 2023  r. świętuje  100-lecie  istnienia.  Jako trener  łucznictwa  od wielu

lat  prowadzi  sekcję  łuczniczą  szkoląc  dzieci  i młodzież  z Powiatu  Nowotomyskiego,  osiągając

wraz  z zawodnikami  sukcesy  w tej dyscyplinie  sportu.  Jednym  z ostatnich  jest  powołanie

jej  podopiecznego  do Kadry  Narodowej  w kategorii  łuków  Barebow  na rok  2023.

Pani  Renata  Parniewicz  jest  cenioną  organizatorką  zawodów  i turniejów

dla  najmłodszych.  Dzięki  jej  staraniom  po  raz  pierwszy  w  Powiecie  Nowotomyskim

(w Bukowcu,  gm.  Nowy  Tomyśl)  zostaną  zorganizowane  Mistrzostwa  Polski  Młodzików

i Młodzików  Młodszych  w Łucznictwie.  Za osiągnięcia  sportowe,  działalność  trenerską

i wychowawczą  w grudniu  2022  r. została  odznaczona  przez  Wojewodę  Wielkopolskiego

Michała  Zielińskiego  Medalem  Witolda  Celichowskiego.

Wieloletnia  działalność  sportowa,  zaangażowanie  oraz  praca  z dziećmi  i młodzieżą

na rzecz  rozwoju  łucznictwa  w Powiecie  Nowotomyskim  i osiągnięte  sukcesy  uzasadniają

przyznanie  pani  Renacie  Parniewicz  tytułu,,Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego".

PRZE:WODNIC,"!ĄCA RADY

Renata  Gruszka


